

Lund November, 28 2012

## AXIS Camera Companion intressant när detaljhandlare installerar övervakningslösningar

**Intresset för AXIS Camera Companion, en övervakningslösning för mindre kamerainstallationer, har varit stort från marknaden sedan introduktionen i mars. Efterfrågan har varit störst i Syd- och Mellaneuropa samt regionen Americas.**

Axis ser goda möjligheter för tillväxt för mindre system med AXIS Camera Companion. Småföretag, bensinstationer, apotek och detaljhandelsföretag, som efterfrågar professionella lättanvända system för ökad trygghet och säkerhet, har visat ett stort intresse. Enkel installation, utmärkt HDTV-bildkvalitet och tillgång till bildmaterialet via internet är några uppskattade funktionaliteter.

- AXIS Camera Companion har fått ett väldigt positivt mottagande. Vi har haft störst efterfrågan i Syd- och Mellaneuropa samt i regionen Americas. Generellt bedömer vi att den globala nätverksvideomarknaden fortsätter utvecklas i linje med vad som tidigare kommunicerats, säger Ray Mauritsson, verkställande direktör, Axis Communications.

Detaljhandeln är en av de branscher där efterfrågan på en övervakningslösning för små installationer är stort. För detaljhandeln innebär installation av övervakningskameror generellt sett minskade stölder. I en nyligen genomförd undersökning som analysföretaget Centre for Retail Research har gjort, på uppdrag av Axis Communications, bland handlare i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Storbritannien och Irland uppger 80 procent av de 700 handlarna, som äger 40 000 butiker, att kameror minskar svinnet. Tillgång till kamerorna via internet, lägre totalkostnad, samt att man kan använda kamerorna för att förbättra butikernas processer när det gäller exempelvis bättre personalplanering och varuexponering är några av fördelarna som anges.

Idag består marknaden för små installationer främst av analoga kameror, men det sker ett teknikskifte mot nätverksbaserad övervakning.

- Med AXIS Camera Companion driver vi teknologiskiftet från analog till nätverksbaserad videoövervakning i små installationer. AXIS Camera Companion är ett bra exempel på hur vi med innovativa produkter är den drivande kraften på marknaden inom nätverksvideo, säger Ray Mauritsson.

AXIS Camera Companion har erhållit en rad utmärkelser så som ”Highly Commended Product Award” från Detektor International, ”ASIS Accolades Security’s Best Award”, ”Maximum Impact Awards” för bästa videoövervakningssystem och ”Futurshop 2012 Awards” för bästa säkerhetsprodukt.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Margareta Lantz, Corporate Communications & PR Manager, Axis Communications  
Tel: + 46 (0)708 90 18 92, E-post: [margareta.lantz@axis.com](mailto:margareta.lantz@axis.com)

Axis Communications AB, Adress: Emdalavägen 14, 223 69 LUND Telefon 046-272 18 00,

Fax 046-13 61 30

<http://www.axis.com>

### ***Om Axis Communications***

*Axis är marknadsledaren inom nätverksvideo och är en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning, som banar väg för en tryggare, smartare och säkrare värld. Axis erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer med produkter och lösningar som är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.*

*Axis har över 1000 engagerade medarbetare på 40 platser runt om i världen och med samarbetspartner i 179 länder. Axis grundades 1984 och är ett Sverigebaserat IT-företag som är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under symbolen AXIS. Mer information om Axis finns på [www.axis.com](http://www.axis.com)*